
Par sarunu procedūru 

“GRUNTS TRANSPORTĒŠANA”  

(identifikācijas Nr.RŪ-2021/54)  

 

 

Rīgā, 2021.gada 26.martā 

 

Papildu informācija Nr.1 

 

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildi uz ieinteresētā piegādātāja jautājumu par sarunu 

procedūras “Grunts transportēšana” (identifikācijas Nr.RŪ-2021/54, turpmāk – sarunu procedūra) 

nolikumu (turpmāk – Nolikums): 

 

Jautājums:  

Finanšu piedāvājumā (pielikums nr.3) ir jānorāda grunts transportēšanas cena par 1 tonnu.  

Tehniskajā specifikācijā ir norādīts, ka grunts pieņemšanas vieta atradīsies ne tālāk kā 50 

km no Pasūtītāja norādītajām adresēm. Pasūtītājs paralēli rīko sarunu procedūru Nr. RŪ-2021/53 

par grunts maisījuma apglabāšanu ar mērķi izvēlēties grunts pieņemšanas vietu. Tā kā abām sarunu 

procedūrām iesniegšanas termiņš ir vienāds, tad nedz Pasūtītājs, nedz Pretendents pašlaik nezin 

precīzu grunts maisījuma pieņemšanas vietas attālumu, respektīvi tā var būs gan nolikumā norādīto 

50 km attālumā, gan 20 km attālumā no Pasūtītāja adresēm. 

Ieinteresētā piegādātāja ieskatā lietderīgāk ir norādīt transportēšanas cenu par 1 km, tā kā 

var būt situācija, kad Pasūtītājs iekrauj vienā reisā, piem., tikai 2 tonnas nevis pilnu kravas kasti.  

Vai arī ja Pasūtītājs vēlas atstāt Finanšu piedāvājumā prasību cenu noteikt par tonnu, tad 

vēlams norādīt minimālo grunts iekraušanas apjomu vienā reisā. 

 

Atbilde:  

 Pretendentiem, iesniedzot piedāvājumu, izmaksas jāpiedāvā atbilstoši sarunu procedūras 

Nolikumā noteiktajam, paredzot, ka katrā transportēšanas reizē tiek transportēta pilna krava.  


